
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 4月30日現在

H28.05.11

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(335 616 837 453,1
00120 北黒田 )1(033,1 854,1 796,1 551,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 711 901 841 752
00132 浜（宗意原） 661 091 002 093
00133 筒井（宗意原） )2(229 120,1 211,1 331,2
00141 北黒田（新立） 71 01 22 23
00142 浜（新立） )2(956 816 027 833,1
00143 筒井（新立） )1(443 253 193 347
00150 浜（本村） 942 302 432 734
00160 筒井 )9(836,1 078,1 810,2 888,3
00161 筒井（社宅） 941 051 51 561

松前校区　計 )91(821,6 206,6 003,7 209,31

00210 徳丸 065 386 037 314,1
00220 中川原 454 485 616 002,1
00230 出作 933 653 044 697
00240 神崎 516 896 597 394,1
00250 鶴吉 )1(813 004 464 468
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 62 43
00260 横田 111 811 441 262
00270 大溝 951 491 622 024
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 391 912 752 674
00290 東古泉 532 572 292 765

北伊予校区　計 )1(660,3 955,3 610,4 575,7

00310 大間 )1(002 902 742 654
00320 上高柳 145 026 296 213,1
00330 恵久美 824 325 445 760,1
00339 恵久美（公務宿） 37 28 93 121
00340 昌農内 175 516 737 253,1

00350 西高柳 )1(005 595 446 932,1
00360 西古泉 )3(118 879 620,1 400,2
00369 西古泉（警察学校） 06 94 11 06
00370 北川原 715 145 646 781,1
00379 北川原（エンゼル） 35 7 74 45
00380 北川原（塩屋） )1(172 592 143 636

岡田校区　計 )6(520,4 415,4 479,4 884,9

合　　　　計 )62(912,31 576,41 092,61 569,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 4月30日現在

H28.05.11

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(135 316 237 543,1
00120 北黒田 )1(223,1 854,1 886,1 641,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 501 901 631 542
00132 浜（宗意原） 561 091 991 983
00133 筒井（宗意原） )2(029 910,1 601,1 521,2
00141 北黒田（新立） 01 01 51 52
00142 浜（新立） )2(856 716 817 533,1
00143 筒井（新立） )1(443 253 093 247
00150 浜（本村） 942 302 432 734
00160 筒井 )9(236,1 068,1 200,2 268,3
00161 筒井（社宅） 841 941 51 461

松前校区　計 )91(880,6 585,6 042,7 528,31

00210 徳丸 955 286 037 214,1
00220 中川原 154 185 616 791,1
00230 出作 833 553 044 597
00240 神崎 506 496 987 384,1
00250 鶴吉 )1(813 004 364 368
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 62 43
00260 横田 111 811 441 262
00270 大溝 951 491 622 024
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 391 912 752 674
00290 東古泉 622 572 382 855

北伊予校区　計 )1(240,3 055,3 000,4 055,7

00310 大間 )1(002 902 642 554
00320 上高柳 835 816 196 903,1
00330 恵久美 824 325 445 760,1
00339 恵久美（公務宿） 37 28 93 121
00340 昌農内 165 416 827 243,1

00350 西高柳 )1(494 495 836 232,1
00360 西古泉 )3(018 679 320,1 999,1
00369 西古泉（警察学校） 06 94 11 06
00370 北川原 715 145 646 781,1
00379 北川原（エンゼル） 35 7 74 45
00380 北川原（塩屋） )1(172 592 043 536

岡田校区　計 )6(500,4 805,4 359,4 164,9

合　　　　計 )62(531,31 346,41 391,61 638,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 4月30日現在

H28.05.11

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(6 3 6 9
00120 北黒田 )1(9 9 9
00131 北黒田（宗意原） 21 21 21
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 7 7 7
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )9(51 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(95 71 06 77

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 3 3 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 01 4 6 01
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )1(52 9 61 52

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 01 1 9 01
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(62 6 12 72

合　　　　計 )62(011 23 79 921


